様式第1-1号（第3条関係）
	勝山市体育施設（ジオアリーナ以外）使用許可申請書（正・副）
勝山市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
団体名
申請人　住　所
代表者
下記のとおり使用したいので許可くださるよう申請します

	使用日
	　年　　月　　・　　・　　・　　・　　・　　・　　・　　日
	平日　　　日間
休日　　　日間

	使用時間
	午前・午後　　　時　　分～午前・午後　　　時　　分まで
	日中　　　時間
夜間　　　時間

	使用施設
	体育館
	□Ｂ＆Ｇ海洋センター

	□武道場
□バドミントンコート　　　　面
□ミーティングルーム

	□林業者健康トレーニング
    センター
	□弓道場　　　□多目的広場
□全面　　　　□半面　　　□談話室

	グラウンド等
	□長山公園グラウンド
	□野球　　　　□ソフトA　□ソフトB

	□弁天緑地グラウンド
	□サッカー場　  □野球場

	□あさひ公園多目的広場

	□市庭球場　　　　面

	□北部中学校グランド

	ナイター設備
	□長山公園グラウンド　ナイター設備
	照明時間（　　　　時間）

【　　：　　〜　　：　　】

	□市庭球場　ナイター設備　　　　面

	□弁天緑地グラウンドサッカー場　ナイター設備

	□北部中学校グランド　ナイター設備

	物品販売
	□使用する場所
	面積　　　　㎡

	使用目的

	使用人員
	市内 中学生以下　　　　　人　・　市内 高校生・一般　　　　　人
市外 中学生以下　　　　　人　・　市外 高校生・一般　　　　　人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　人
	□市民1/2以上
□市民1/4以上
□市民1/4以下

	団体区分
	□市スポーツ協会・加盟団体　　□市スポーツ少年団・加盟団体
□市高齢者連合会・加盟団体  　□市内学校・保育園・幼稚園・こども園
□市内の地区　　　　　　　　□定期利用する団体としての登録団体
□身体障害者手帳等所持者　　□市に登録されている障害者団体
	□該当あり
□該当なし

	使用設備又は使用備品

	会場責任者
（火気責任者）
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　　　　）

	入場料等徴収の
有無及びその金額
	有　・　無　　　※有りの場合、金額等の詳細

	使用条件

	許
可
の
印
	上記の申請について許可します。
勝山市長

	使用料
　　　　　　円×　　　　時間×　　　日×　　　　割＝　　　　　円
　　　　　　円×　　　　時間×　　　日×　　　　割＝　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  計　　　　　　円

○使用責任者は成人であること。
○使用申請者は使用する月の前月の１日から使用する日の３日前までに申請書を提出すること。
○使用の取消し又は使用時間等の変更は、必ず前日までに届け出ること。
裏
使用者心得
1　使用は、必ず許可を受けてからにしてください。
2　使用者は、使用期間中許可書を常時携行してください。
3　使用の権利を他人に譲渡したり転貸しないでください。
4　特別の設備や工作物を設置する場合は、必ず事前に許可を受けてください。この場合の準備や撤去は、使用者が安全かつ直ちに行ってください。
5　使用者は、建物、器具その他を破損又は滅失したときは、その損害を賠償してください。入場者又は関係者の行為による場合も同じです。
6　次の場合、入場を制限したり退場させることができます。
(1)　伝染病にかかっている者
(2)　危険物等の持ち込み又は動物類を伴い入れる者
(3)　所定以外で喫煙したり火気を使用する者
(4)　場内を不潔にしたり必要以外の場所へ出入りする者
(5)　酒気をおび、他人に迷惑をかける者
(6)　騒音を発したり暴力をふるう者
(7)　その他管理上必要な指示に従わない者
7　建物の毀損や事故が発生した場合、直ちに届出てください。
8　使用後は、責任をもって施設の清掃と整頓を行いその処置が適切でない場合は、使用者に対しやりなおしを命ずることがあります。